TERMO DE REFERÊNCIA 

Art. 6º XXIII da Lei Federal N.º 14.133/2021 

1. DO OBJETO: 

O presente Termo de Referência tem por objeto a aquisição de 101 (cento e uma) cestas de natal e 101 

(pernis)para distribuição aos servidores, agentes políticos, estagiários e trabalhadores ativos no âmbito  da 

Câmara Municipal, conforme especificações e quantitativos no referido Termo. 

2. JUSTIFICATIVA DA AQUISIÇÃO: 

A presente justificativa tem como objetivo fundamentar a aquisição de cestas natalinas e dos pernis para